OPEKTIKA

®éta
®éta Unti
XaAoupt
TZotZikt
Tupokautepn
Mnepiég PAwpivng
TopapooaAdta
MeAuZavooaAdra Kanviotr
TupokpokéTeg Kautepéq
MNatdteg Tnyavntéq
Mardreg Wniég
®repolyeg KoténouAo
Kpeppudia Mave
Layavakt
®uetdkia Koténoulo Mavé
Mozzarella Sticks
®apa
PeBuBokeTedE]
NrtoApaddkia
Inetco@at
Wnta Aaxavikd
Myavteg
Mavuépua pe Philadelphia
Wntd KoAokuBdkia
MNavtlapia
KaBoupooaAdta
Moupég
Kokkiviotd ®acoAdkia
Kayidva
Kegreddkia
MeZéc Xoipvo
MeZéc MaAonoUAa

MeZéc Mnexpn

2.50€
Y4 50€
4 50€
2.50€
2.50€
2.50€
2.50€
3 50€
3.50€
2.50€
3.50€
4.50€
350€
350€
3.50€
3.50€
2.50€
3.50€
3.50€
3.50€
Y 50€
350€
3.50€
3.50€
2.50€
3.50€
2.00€

4.70€
3.50€
4.50€
4.50€
650€



BURGERS

Mexican

Mm@rEkL, pnékov. Tupl, popouM viopdra, kpeppUdl. mexican sauce

Jack Daniel’s

Mmugréxt, pnéikov. Tupl. papoUAL viopdra, kpeppUdt, Jack Daniel’s sauce

Blue Cheese

Mnigrékt, pnékov, blue cheese, papoUAL viopdra, KpeppodL, sauce

Philly
Mnugptéxt, pnéwkov. philadelphia, papoUAL viopdra, sauce

Chicken
Koténoulo navé, unéwov. upl, papoUAL, viopdra, sauce

Veggie
Mnupréxt Aaxavik@v, Tupl, papoUAL, viopdta, KpeppodL, sauce

Philly Cheese Steak
Koppdua pnpiZ6Aag, Tup. viopdrta, mneptd, Kapap. KpEpPOSt

*TuvodeUovTal PE NOTATEG KOl 0WG

Club Sandwich
MaAonouvAa, pnéwov. Tupi, viopdra, papoUlL. sauce

*SuvodeUETal PE NATATES KAl 0WE

7.50€
7.50€
7.50€

7.50€
7.50€
77.50€

7.50€

©6.50€



MEXICAN FOOD*

Burritos (MnpiZ6Aa / Koténouho / Kipdg) ©.50€
Nachos pe Tupl 7 50€
Nachos Supreme (Kautepég ninepleg & Kipdc) 6.50€
Tacos 3twep. (Koténouo / Kipde) 6.50€
*Quesadilla (Zxkenaotri) Koténoulo / Xolpivé 6.50€
Me&ikdvikeg Mupapideg pe yaronouAa & tupi 4.50€
Mexican Pizza 7.50€
EMEG, kpepp0dL, pnéwov. upl, mnepid

Fish Tacos 7.50€

®uéto Yapiol, Adxavo, Kautepr sauce
*TuvodeUetal Pe NATATES KAl 0WG

* Ta Burritos nepiéxouv tupl, viopdra. papoUAL poZL. kékxiva gaodha &
mexican sauce



KYPIOZ MIATA

Aoukaviko Xwplatiko

TouBAdkt Mepida Xopivé - KoténouAo
Kepndn Mepida

Mmgtékt Mooxapioto
MmptékiKoténouAo

MnpiZéAa Xoipivnii

Mnpi{6Aa Mooxapiola

TvitoeA KoténouAo Alfredo
KoténouAo ®eto

Wapovéppt pe WUntt Ntopdra kat Tupl
®aldpeA Mepida

*Tuvodeletal pe natdreg. niteg Kol sauce

Pwthiote yia 1o Mayeipeutd Miaro Huépag

OAAAZIINA

TaMhatéAeg pe Mapideg

laupog Mapivdrog

ToAwpog Kanviotég

Xtanédt Zuddro

Mudia Zayavdki

Mapida Zayavdkt - Wntég
KaAapapdkia Podéra Tnyavnti
Ikoupnpi Kanviotd

MNéotpoa Kanviot
Péyya

750€

7.50€
6.50€
750€
8.50€
1250€
7.50€
7.50€
950€
£.50€

6.50€

7.50€
3.50€
¢50€
6.50€
4.50€
6.50€
4.50€
350€
4.50€

3.50€



NOIKIAIEZ 2 aTOpWV 4 aropwv

BaAacowvwyv 15.00€ 25.00€
MOS0, xtanddi. oxouunpl. yapida,

youpo papuvdto. NECTPOPA. Tapapac

Kpsaukwv 15.00€ 25.00€
PMQTEKL XOPIVE. PTEPOUYES. KOTONOUAO,

AOUKGVIKO. NOTATE, NTEG

Jack Dianel’s MNoww\ia BBQ 15.00€ 25.00€
PMPTEKL XOPIVE, PTEPOUYES. KOTONOUAO, AOUKGVIKO,

KpeppUd nove. natdreg. BBQ sauce

Tuptwv Kat AAAGVTIKWY 7.50€ 15.00€
MeZég Toinoupo 4.50€
Melgg Oudo 4.50€
Meléc Kpaoi Motrpt 4.00€
FAYKA

Cheesecake 3.50€

Waffle pe Maywtd kat LokoAdta 3.50€



BEERS

Corona
Heineken
Fix
Amstel
Alfa
Radler
Kaiser

NOoTA

00lo

Toinoupo

PakdpeAo Xdua (250ml)
Owodpevo KOKkivo

Whiskey
Vodka
Gin
Bacardi
Martini
Tequila

50ml

2.00€
2.00€

L50€
H 50€
340€
3.50€
3.50€
340€
H50€

200mtl

7.50€
T.50€
3.50€
3.50€

4.50€
4.50€
4.50€
4.50€
4.50€
4.50€



KPAZI Motript 250ml 500ml

Aguké 1.50€ 2.50€ 4.00€
Kékkivo 1.50€ 2.50€ 4.00€
HuiyAuko 1.50€ 2.50€ 4.00€
ANAWYKTIKA
Coca Cola 1.50€
Sprite 1.50€
MoptokdAada 1.50€
Agpovada 1.50€
2680 1.50€
Nepd 500ml 0.50€
Nepé 1,51t 1.00€
KA®EL
EANVIKGG 1.50€
Espresso 1.50€
Cappuccino 1.50€
Freddo Espresso 200€
Freddo Cappuccino 2.00€

YokoAdta Zeoth 2.50€



